Ректору БГТУ им. В.Г. Шухова

Глаголеву С.Н.

	(фамилия, имя, отчество работника полностью)

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	            Прошу Вас предоставить мне отпуск  по беременности и родам в период

	с

по
	«       »

201

г.

«       »

201

г.

Номер, серия больничного листа с « ___ »  «_______» 201__г.  по « ___ » «_______» 201__г.

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	      «       »

	201
	год

	                   (дата написания заявления)

  Согласовано:
Руководитель структурного подразделения

	(должность)

	 (подпись)

	(расшифровка  подписи)

	         «______»
	_________
	201___
	год

                                                   (дата)